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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Окорочков, С.Н. Индивидуальное транспортное средство с дозированием нагрузки  [Электронный ресурс] / С.Н. Окорочков, Н.Ф. Васильев. — (Работы, представленные на Всероссийский конкурс студенческих научных работ 2001 года). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 93,8 Кб) // Материалы...26 ноября - 1 декабря 2001 года  [Электронный ресурс] / Совет СПбГТУ по научно-исследовательской работе студентов; Под общ. ред. В.В. Глухова. – Санкт-Петербург. – 2003. – Факультет технической кибернетики  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/001870.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2012
        	
        16
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        32
      
	
            Год 2013
        	
        48
      	
        0
      	
        31
      	
        0
      	
        79
      
	
            Год 2014
        	
        115
      	
        0
      	
        54
      	
        0
      	
        169
      
	
            Год 2015
        	
        101
      	
        0
      	
        49
      	
        0
      	
        150
      
	
            Год 2016
        	
        90
      	
        0
      	
        54
      	
        0
      	
        144
      
	
            Год 2017
        	
        45
      	
        0
      	
        48
      	
        0
      	
        93
      
	
            Год 2018
        	
        60
      	
        0
      	
        68
      	
        0
      	
        128
      
	
            Год 2019
        	
        28
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        52
      
	
            Год 2020
        	
        21
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        43
      
	
            Год 2021
        	
        26
      	
        0
      	
        51
      	
        0
      	
        77
      
	
            Год 2022
        	
        60
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        98
      
	
            Год 2023
        	
        45
      	
        0
      	
        71
      	
        0
      	
        116
      
	
            Год 2024
        	
        14
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        28
      
	
            Всего
        	
        669
      	
        0
      	
        540
      	
        0
      	
        1 209
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